2

[image: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2024					                                                                   № 2539
п. Мартюш

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления Главы Каменского городского округа от 06.06.2022 № 1092 «Об освобождении граждан от обязанности предоставления части документов, необходимых для получения субсидии на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов Каменского городского округа в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2024 года № 848 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 14 декабря 2005 г. № 761, Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 06.06.2022 № 1092 «Об освобождении граждан от обязанности предоставления части документов, необходимых для получения субсидии на оплату жилого помещения и коммунальных услуг».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя», разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» (http://kamensk-adm/ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по вопросам организации управления и социальной политике Е. Г. Балакину.

Глава городского округа	                                       А.Ю. Кошкаров

image1.jpeg